
30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ     

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

№ Ф.И.О. спортсмена
год 

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Филаретов  Никита Евгеньевич 06.06.2003 МС Республика Татарстан Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

2 Кудров  Глеб  Андреевич 08.10.2004 КМС г. Санкт-Петербург Мерк Л.В. Чередникова А.И

3 Носенков  Иван  Кириллович 23.08.2003 МС г. Москва Фенёв А.Н., Иванов Ю.А.

4 Бекназаров  Илья  Михайлович 26.02.2004 МС г. Москва Климовских А.Г.

5 Козицин Кирилл Юрьевич 07.04.2008 КМС Саратовская область Нестерова Е.С., Игнатова Т.А.,Игнатов С.В.

6 Хорошаев  Савва Максимович 15.04.2008 КМС Калужская область Черненко В.В.

7 Воронов  Артём Анатольевич 10.04.2005 КМС Нижегородская область ЗТР Бокарев С.А., Бокарева Н.В.

8 Хабаров  Роман Александрович 08.08.2004 МС Нижегородская область Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

9 Сорокин Александр Сергеевич 19.05.2006 КМС Калужская область Старостин А.Н.

10 Иванов  Андрей Александрович 20.11.2005 КМС Ростовская область ЗТР Липинский А.П., Мажирина О.Г.

11 Ваулин  Илья Артемьевич 28.07.2005 1 Республика Татарстан Карфик В.Р., Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

12 Гойда  Кирилл Евгеньевич 04.02.2005 КМС Калинигргадская область Кремаренко А.В. 

13 Груздев  Ростислав Васильевич 30.01.2006 1 Самарская область Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

14 Кузнецов  Егор Максимович 28.04.2008 1 Московская область Чеклышкин П.Н.

15 Кашпур  Алексей  Сергеевич 30.11.2007 КМС Ростовская область ЗТР Липинский А.П., Гуляева Л.А.

16 Ландырев  Михаил Алексеевич 05.01.2008 КМС Московская область Щепетильников А.Ю., Рубцов Р.В.

17 Батенёв  Никита Михайлович 18.08.2006 1 Свердловская область Назаров М.Л., Лаптев Д.В.

18 Ступин  Иван Андреевич 13.06.2007 1 Челябинская область Аверьянова Н.Е.

19 Никешин Степан Андреевич 24.06.2007 КМС Краснодарский край Кащеев В.П.

20 Саушкин Артём Павлович 22.01.2006 КМС Саратовская область Гришкина Е.В.

21 Полников  Александр  Николаевич 20.08.2004 МС г. Санкт-Петербург Фомченко А.А.

22 Цайзер Виктор  Дмитриевич 20.10.2008 1 Томская область Киргисаров К.Ю.

23 Калач Герман Сергеевич 09.03.2007 1 Республика Карелия Жуков В.И.

24 Калачев  Дмитрий Сергеевич 13.04.2008 КМС Астраханская область Давыденко В.А.,Сафонов М.В.,  Коробова Н.А.

25 Лихачёв Михаил Максимович 11.11.2007 1 Свердловская область Назаров М.Л., Лаптев Д.В.

26 Егоров  Григорий Сергеевич 01.02.2008 1 Челябинская область Аверьянова Н.Е.

27 Семехин  Ярослав Игоревич 09.07.2008 КМС Краснодарский край Захарова О.А., Тетерев М.С., Андриенко Д.В.

28 Чудинов  Илья Андреевич 22.05.2007 1 Самарская область Гречина Е.Е.

29 Сударкин  Игорь Владимирович 11.04.2008 1 Астраханская область Болозин А.Г.

 МБ 1х дистанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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1 Зайцев  Глеб  Владимирович   02.12.2004 КМС Андриенко Д.В.

Давиденко  Леонид  Константинович  18.12.2003 КМС Черкашина Ю.Н.

2 Змаев Андрей  Сергеевич 02.02.2005 КМС В.Я. Чуйков, Л.А. Гриценко

Сычев Денис Андреевич 11.10.2006 КМС Пожидаев А.И.,Чуйков В.Я. 

3 Тихонов  Данила Дмитриевич 19.02.2005 КМС Пожидаев А.И.

Лукьянов  Олег Владимирович 02.10.2005 КМС В.Я. Чуйков, Л.А. Гриценко

4 Никулин  Сергей  Юрьевич 20.04.2003 МС Григорьева С.Е.

Муравьев  Иван  Олегович 05.03.2004 МС Буровцев Ф.В.

5 Капустин Роман Сергеевич 22.03.2007 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К. Курчанов А. М. Симдянкина Л.В.Полянская Е. И.

Гаврилов  Никита Сергеевич 19.06.2007 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К.

6 Щербаков  Николай Вячеславович 20.05.2007 КМС Кремаренко А.В. 

Щербаков  Анатолий Вячеславович 20.05.2007 КМС Кремаренко А.В. 

7 Пушков Тимофей Андреевич 09.02.2005 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К. Курчанов А. М. Симдянкина Л.В.Полянская Е. И.

Тимофеев Егор Викторович 26.06.2006 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К. Курчанов А. М. Симдянкина Л.В.Полянская Е. И.

8 Кудряшов  Арсений Владимирович 20.09.2008 КМС Золотова Е.Е.

Ячменев  Ярослав  Станиславович 02.03.2004 МС Алсуфьева Н.В.

9 Кабаров  Андрей Андреевич 26.10.2003 КМС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Ковалёв Илия Васильевич 01.08.2006 КМС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

10 Пронин  Михаил Эдуардович 27.09.2008 КМС Полонский Ю.И. Черненко В.В.

Андроник  Григорий Витальевич 18.10.2008 КМС Полонский Ю.И. Черненко В.В.

11 Кузовкин  Алексей Александрович 06.04.2008 КМС ЗТР Софронова Р.А., Филь С.И.

Криворучко  Андрей Дмитриевич 02.03.2004 КМС ЗТР Липинский А.П.

12 Фомушкин Иван Сергеевич 26.12.2006 КМС ЗТР Липинский А.П.

Минаев Илья Олегович 07.01.2007 КМС ЗТР Липинский А.П., Гуляева Л.А.

13 Кочергин  Богдан Дмитриевич 24.04.2004 КМС Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Базюченко   Максим Дмитриевич 15.12.2008 1 Мингазова А.М.

14 Денисов  Илья Игоревич 31.05.2008 1 Симонов С.Г.

Ревякин Алексей Николаевич 21.06.2008 1 Кремнева Е.С.

15 Щенснович  Максим Алексеевич 02.12.2008 КМС Андриенко Д.В.

Хрептан Елисей Сергеевич 16.08.2008 КМС Андриенко Д.В.

16 Гончаров Илья Алексеевич 10.08.2008 КМС Фуфаев И.А.,Фуфаева А.В., Митякина А.В.,Арбузова Н.Г.

Каширин Тимофей Алексеевич 07.11.2008 1 Нестерова Е.С.

17 Кузовлев  Ярослав Андреевич 01.06.2007 1 Шумилин С.Р.

Чусовлякин  Денис Олегович 06.08.2007 1 Григорьев А.В.

18 Ануфриев  Родион  Константинович 25.12.2007 1 Гаранина  Е.С., Гаранин П.С.

Булатов  Булат  Рустемович 10.04.2007 1 Мингазова А.М.

Саратовская область

  МБ 2- истанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)

Краснодарский край

Липецкая область

Липецкая область

г. Санкт-Петербург

г. Москва

Калинигргадская область

г. Москва

г. Санкт-Петербург

Нижегородская область

Калужская область

Ростовская область

Челябинская область

Республика Татарстан

Ростовская область

Республика Татарстан

Самарская область

Краснодарский край
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19 Макаров  Иван Сергеевич 02.07.2006 1 Шумилин С.Р.

Уксукбаев Арстан Ерболатович 13.03.2007 1 Шумилин С.Р.

20 Сидоров  Максим Сергеевич 03.09.2007 КМС Лукоянова Ю.Г,Лукоянов Е.А

Булычев  Антон Алексеевич 16.08.2007 1 ЗТР Алексашина В.Д. Белевич Т.Г.

21 Степнов Алексей Кириллович 09.12.2008 1 Каширин А.С., Гриценко Е.Ю.

Каширин  Максим Александрович 16.09.2008 1 Каширин А.С.

22 Шестаков  Евгений Алексеевич 26.03.2007 1 Чеклышкин П.Н.

Поленов  Леонид Игоревич 13.03.2008 1 Чеклышкин П.Н.

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Носенков  Федор Кириллович 12.06.2008 КМС Иванов Ю.А.

Юдин  Владимир  Сергеевич 24.05.2004 МС Фенёв А.Н., Мельников П.В.

2 Кудряшов Никита Александрович 07.06.2006 КМС Новикова О.Б.

Шапкин Артём Дмитриевич 09.04.2005 МС Гришкина Е.В.

3 Грибановский  Никита Олегович 13.12.2004 МС Чернов П.П.

Нарбеков  Александр Сергеевич 13.04.2005 КМС Чернов П.П.

4 Фарафонов  Григорий Дмитриевич 13.10.2005 КМС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

Лукоянов  Данил Евгеньевич 18.11.2005 КМС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

5 Карачин  Вячеслав Юрьевич 08.02.2004 МС Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

Плеханов Матвей Юрьевич 16.07.2004 МС Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

6 Ахметзянов  Альфред Ильсурович 29.11.2007 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

Габдрахманов  Амир Маратович 14.06.2007 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

7 Сыроваткин  Евгений Романович 29.03.2004 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М.

Ромашенко Николай Александрович 21.12.2006 КМС М.Е. Рыбалка

8 Иванов  Сергей Витальевич 06.11.2004 МС Рыжиков А.С. Захаров В.Е.

Габдрахманов  Данила Рашидович 14.12.2003 МС Николенко Т.М.

9 Избицкий  Максим Владимирович 29.12.2005 КМС Политов Г.В.

Ухаботин Федор Андреевич 18.12.2003 МС Политов Г.В., Пикалов А.А. 

10 Козлов  Савелий Александрович 14.03.2005 1 Лаптев Д.В., Назаров М.Л.

Мусиенко Матвей Валерьевич 07.08.2007 КМС Лаптев Д.В., Назаров М.Л.

11 Киргисаров Ефим Константинович 19.01.2008 КМС Киргисаров К.Ю.

Воякин Семён Павлович 24.04.2006 КМС Киргисаров К.Ю.

12 Овчинников  Даниил Игоревич 25.07.2006 КМС Усцелемова С.И.

Кабанов  Фёдор Евгеньевич 07.09.2008 1 Аверьянова Н.Е.

13 Васильев Илья Александрович 02.07.2008 1 Чеклышкин П.Н.

Богачев  Кирилл Сергеевич 17.07.2008 1 Чеклышкин П.Н.

Свердловская область

Томская область

Челябинская область

Московская область

Самарская область

Республика Татарстан

Ростовская область

Калужская область

Калинигргадская область

Московская область

г. Москва

Саратовская область

г. Санкт-Петербург

Нижегородская область

  МБ 2х истанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)

Челябинская область

Нижегородская область

Московская область
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14 Тырнов Артем Александрович 08.09.2008 1 Сафонов М.В.,  Коробова Н.А.

Рыжков Вячеслав Николаевич 11.10.2008 1 Сафонов М.В.,  Коробова Н.А.

15 Осадчий  Филипп Александрович 21.08.2008 КМС Захарова О.А., Тетерев М.С., Андриенко Д.В.

Межуев  Роман Валерьевич 14.08.2007 КМС Андреенко Д.В.

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Литвинов  Егор  Александрович 08.09.2005 МС Бикуа-Мфантсе Н.К.

Безлук Илья  Александрович 02.08.2005 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К.

Журбенко  Владимир  Станиславович 27.10.2006 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К.

Морозов  Михаил Геннадьевич 30.01.2006 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К.

2 Иванов Родион Ильич 11.11.2004 МС Золотова Е.Е., Чернов П.П.

Максимов  Филипп  Александрович 28.12.2004 МС Чернов П.П.

Крашенинников Артемий Маркович 28.11.2007 КМС Золотова Е.Е., Чернов П.П.

Крашенинников Антон Маркович 23.09.2005 КМС Золотова Е.Е., Чернов П.П.

3 Казьмин  Андрей Андреевич 20.02.2006 КМС Гриценко Л.А.

Владимиров Артур Игоревич 23.03.2005 МС Бадулин В.Д.

Тарасов  Илья Дмитриевич 26.05.2004 МС В.Я. Чуйков

Лукьянов  Никита Владимирович 11.04.2004 МС Чуйков В.Я.

4 Лопаткин  Роман Алексеевич 13.09.2007 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М.

Колесник  Стефаний  Григорьевич 16.01.2005 КМС ЗТР Софронова Р.А, Батраков Ю.А.

Ковалев  Богдан  Сергеевич 01.03.2007 КМС Батраков Ю.А.

Греченков Ярослав Николаевич 17.11.2006 КМС ЗТР Софронова Р.А.

5 Енгоян Давид Арменович 30.05.2007 КМС ЗТР Игнатов С.В., ЗТР Игнатова Т.А., Нестерова Е.С., Мельчакова М.Г.

Макурков Даниил Дмитриевич 19.09.2006 КМС Игнатова Т.А.

Лавринов Илья Антонович 26.11.2005 КМС Игнатова Т.А.,Нестерова Е.С.,Игнатов С.В.

Горшков Иван Андреевич 14.11.2005 КМС Игнатова Т.А.

6 Шевченко  Филипп  Александрович  26.01.2005 КМС Захарова О.А.

Чермашенцев  Дмитрий  Викторович 30.05.2006 МС Захарова О.А.

Петренко  Кирилл  Владимирович  04.01.2005 КМС Захарова О.А., Андриенко А.В., Черкашина Ю.Н.

Алексеенко  Илья Максимович 24.06.2006 КМС Захарова О.А., Тетерев М.С.

7 Тайсин  Альберт Альмирович 08.02.2006 КМС ЗТР Шумилин С.Р.

Репях  Кирилл Сергеевич 28.10.2006 КМС ЗТР Шумилин С.Р.

Кузнецов  Арсений Алексеевич 16.08.2006 КМС Шумилин С.Р.

Емельянов  Никита Алексеевич 27.12.2006 КМС Шумилин С.Р.

Саратовская область

Краснодарский край

Челябинская область

Краснодарский край

г. Москва

г. Санкт-Петербург

Липецкая область

Ростовская область

Астраханская область

 МБ 4- дистанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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8 Ворожищев  Юрий Артемович 21.06.2007 1 Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

Житлов  Макар Андреевич 14.05.2007 1 Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

Кудреватых  Михаил Вячеславович 17.06.2008 1 Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

Митюхляев  Вячеслав Александрович 05.03.2005 1 Симонов С.Г.

9 Перевозчиков Егор Дмитриевич 20.09.2004 КМС Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Пагин Павел Александрович 07.10.2005 КМС Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Морозов Родион Иванович 24.10.2006 1 Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Абрамов Михаил Игоревич 23.11.2004 КМС Гоголин В.А., Чернов Д.В.

10 Решетов  Александр  Андреевич 03.03.2004 1 Самородный С.А.

Варнеев  Вадим  Антонович 04.12.2004 КМС Чеклышкин П.Н.

Страхов  Илья   Романович 04.12.2004 КМС Чеклышкин П.Н.

Пшеничников  Владимир  Андреевич 08.01.2005 КМС Чеклышкин П.Н.

11 Абсалямов Ринат Маратович 06.02.2004 КМС Якименко В.Н., Двойникова Ю.В., Добрынин А.С.

Христенко Роман Викторович 23.04.2003 1 Якименко В.Н., Двойникова Ю.В., Добрынин А.С.

Майков Александр Александрович 07.09.2004 1 Якименко В.Н., Двойникова Ю.В., Добрынин А.С.

Мельниченко Александр Александрович 02.08.2005 1 Якименко В.Н., Двойникова Ю.В., Добрынин А.С.

Московская область

Томская область

Самарская область

Республика Татарстан
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г. Ростов-на-Дону

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Матвеева  Марина  Дмитриевна 02.07.2003 МС Климовских А.Г.

Шевцова  Ангелина  Олеговна 11.03.2003 МС Дороднова О.А.

Бойкова  Дарина  Владимировна 10.06.2003 МС Дороднова О.А.

Смагина Анастасия Сергеевна 17.02.2004 МС Климовских А.Г. Дороднова О.А. Фенёв А.Н. Мельников П.В.

2 Малинова  Мария Игоревна 15.09.2003 МС Буровцева Н.В.

Буровцева  Анастасия Фёдоровна 01.04.2008 КМС Буровцев Ф.В.

Басилидзе Екатерина Бесиковна 03.05.2005 МС Золотова Е.Е.

Акулова Таисия Михайловна 26.10.2007 КМС Алсуфьева  Н.В., Щулепов Г.А.

3 Сакурова  Диляра Сергеевна 27.11.2006 КМС Гаранин П.С., Мингазова А.М.

Шершнева  Кристина Вячеславовна 12.02.2006 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

Кашицына  Полина Алексеевна 22.10.2008 КМС Гаранин П.С.,Мингазова А.М.

Усалева  Ульяна Александровна 17.06.2008 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

4 Хлопунова  Екатерина  Андреевна 19.01.2005 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М.

Колкова  Эвелина Владимировна 27.02.2006 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М

Кабанова  Анастасия Антоновна 04.10.2007 КМС Батраков Ю.А., Хлеб В.С.

Бистерфельд  Алиса Денисовна 29.08.2007 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М.

5 Янкина  Валерия Дмитриевна 23.09.2003 МС Лаптев Д.В.

Филатова Светлана Евгеньевна 03.03.2005 КМС Назаров М.Л., Нигколов Р.А.

Насонова Ольга Константиновна 30.05.2003 КМС Лаптев Д.В.

Гаренских  Марина Денисовна 02.08.2006 КМС Назаров М.Л., Нигколов Р.А.

6 Рысина  Ксения Дмитриевна 19.08.2005 МС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

Калашникова Юлия Евгеньевна 24.11.2006 1 ЗТР Бокарев С.А., Бокарева Н.В.

Павлова Софья Дмитриевна 23.01.2006 КМС Бокарев С.А., Бокарева Н.В.

Алексеева Милана Андреевна 01.09.2006 КМС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

7 Гордеева  Наталья Андреевна 02.03.2007 1 Калиновский А.О.

Белевцева  Анастасия Владимировна 19.09.2008 КМС Калиновский А.О.

Минурова  Полина Владимировна 16.06.2004 1 Калиновский А.О.

Шубина  Ксения Олеговна 25.07.2008 КМС Калиновский А.О.

8 Насырова  Софья Вячеславовна 13.10.2007 1 Гришкина Е.В.

Санникова Дарья Дмитриевна 19.02.2008 КМС Нестерова Е.С., ЗТР Игнатов С.В., ЗТР Игнатова Т.А.

Мажарова  Екатерина Владимировна 24.09.2007 КМС Нестерова Е.С.

Швейцарова  Ирина  Андреевна 03.06.2005 КМС Нестерова Е.С., ЗТР Игнатова Т.А., ЗТР Игнатов С.В.

Республика Татарстан

Ростовская область

Свердловская область

г. Москва

г. Санкт-Петербург

Нижегородская область

Астраханская область

Саратовская область

 ЖБ 4х дистанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ       

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

9 Литвиненко Елизавета Александровна 22.01.2005 МС Щепетильников А.Ю.

Лифантьева   Полина Витальевна 20.05.2007 КМС Бучнев М.Н., Щепетильников А.Ю.

Бабарскова  Анастасия Сергеевна 21.03.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Бучнев М.Н., Рубцов Р.В.

Бузыкина  Алёна Максимовна 07.05.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Рубцов Р.В.

10 Назирова  Мадина Некрузовна 11.09.2007 КМС Шеметова Т.Ю

Ефимкина  Ксения Константиновна 24.06.2007 1 Шеметова Т.Ю.

Бухиник  Дарья Денисовна 16.02.2007 КМС Шеметова Т.Ю.

Канавченко  Вероника Александровна 27.06.2008 1 Аверьянова Н.Е.

11 Шпиркина Екатерина Юрьевна 30.07.2003 КМС Андриенко Д.В.

Гордиенко Виктория Андреевна 10.05.2008 КМС Черкашина Ю.Н.

Гордиенко Василиса Андреевна 10.05.2008 КМС Андриенко Д.В.

Баринова  Мария Никитична 10.08.2007 КМС Захарова О.А.

12 Анисимова Дарья Сергеевна 27.11.2005 КМС Анисимова М.Н.

Зубцова Екатерина Игоревна 30.12.2003 КМС Анисимова М.Н.

Кучкова Арсения Викторовна 05.01.2006 1 Якименко В.Н., Двойникова Ю.В., Добрынин А.С.

Трещагина Александра Владимировна 27.01.2005 КМС Якименко В.Н., Двойникова Ю.В., Добрынин А.С.

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Русскова Анна Николаевна 11.03.2006 КМС Веселкин Р.А., Щепетильников А.Ю., Каширин А.С., Самородный С.А.

Оленина  Александра Александровна 02.05.2008 КМС Самородный С.А.

Чернышова  Ксения Сергеевна 17.10.2007 КМС Веселкин Р.А.

Чуркина  Ксения Алексеевна 03.02.2006 КМС Веселкин Р.А.

Романова  Милина Леонидовна 16.09.2007 КМС Веселкин Р.А.

Кореневская Анна Алексеевна 12.06.2003 МС Каширин А.С. 

Середа Анастасия Павловна 05.03.2006 КМС Веселкин Р.А.

Белова  Полина Сергеевна 07.05.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Бучнев М.Н.

Крутикова  Софья Павловна 23.12.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Бученев М.Н.

2 Самойлова  Александра  Дмитриевна 15.03.2005 КМС Быков А.В.

Щербан  Анна  Ивановна 03.12.2004 КМС Быков А.В.

Шишкина Полина  Алексеевна 28.07.2005 КМС Золтова Е.Е.

Кулакова  Юлия Андреевна 24.07.2005 КМС Золтова Е.Е.

Шишкунова  Арина  Родионовна 04.01.2003 МС Сема А.А.Соколов Д.В.

Московская область

Челябинская область

Краснодарский край

Томская область

Московская область

г. Санкт-Петербург

ЖБ 8+ дистанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ       

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

Гусева Екатерина Дмитриевна 19.03.2006 КМС Алсуфьева Н.В., Щулепов Г.А.

Карпиченко Анна  Станиславовна 17.07.2004 МС Мерк Л.В., Герасимов А.В.

Лушина Елена Сергеевна 20.02.2006 КМС Быков А.В., Рудакович В.В.

Гаврилов  Кирилл Сергеевич 29.01.2006 КМС Мерк Л.В., Чередникова А.И.

3 Пасюра  Анна  Алексеевна 17.04.2006 КМС Полянская Е. И.

Глушакова  Лариса Александровна 08.09.2006 КМС Дороднова О.А., Чибис И.В.

Волошина Эвелина Денисовна 09.09.2008 КМС Полянская Е.И.

Некрасова Мария Александровна 24.06.2007 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К. Курчанов А. М. Симдянкина Л.В.Полянская Е. И.

Павлова  Полина  Дмитриевна 11.06.2004 КМС Логвин А.Ю.

Яхонтова  Александра  Сергеевна 13.12.2004 КМС Вергилес А.Н.

Гаврилова  Виктория  Сергеевна 26.12.2004 КМС Полянская Е.И.

Кострикова  Мария  Валерьевна 02.07.2006 КМС Вергилес А.Н.

Кострыгина  Мария  Александровна 11.05.2007 1 Полянская Е. И.

4 Каламбет  Валерия  Андреевна 07.07.2007 КМС Баштовой В.А.

Карпова  Алина  Александровна 24.06.2003 МС Андриенко Д.В.

Кисель  Виктория  Николаевна  19.04.2007 КМС Захарова О.А.

Кудря  Кристина Андреевна 28.02.2008 КМС Стуклова В.М., Конюшков А.В.

Лапига  Варвара  Андреевна  14.04.2006 КМС Конюшков А.В.

Хибиева  Светлана Абакаровна 28.06.2008 КМС Конюшков А.В.

Шаталова  Полина  Алексеевна 16.03.2005 МС Никифорова Т.Е.

Якимцова  Софья  Олеговна 14.08.2005 КМС Захарова О.А.

Маврина  Анна Максимовна 20.08.2003 МС Захарова О.А., Тетерев М.С., Андриенко Д.В.

5 Баш  Амалия Февзиевна 25.09.2007 КМС
ЗТР Демьяненко О.Э., Гуляева Л.А., Коневская С.Н., ЗТР Липинский А.П., 

Щетинина А.И

Бодашева  Алина Сергеевна 02.06.2008 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Щетинина А.И.

Ваулина  Софья Евгеньевна 13.10.2005 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.

Иванова  Софья Александровна 06.05.2008 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Гуляева Л.А.

Макарова  Анастасия Максимовна 23.05.2008 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.

Молчанова  Ольга Александровна 05.07.2007 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Гуляева Л.А.

Носова  Анна Николаевна 25.11.2007 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Гуляева Л.А.

Бодашева  Алина Сергеевна 02.06.2008 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Щетинина А.И.

Тимченко  Александра Артёмовна 11.02.2006 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.

г. Санкт-Петербург

г. Москва

Краснодарский край

Ростовская область
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ       

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Шершнева  Кристина Вячеславовна 12.02.2006 КМС Республика Татарстан Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

2 Кузнецова Дарья  Кирилловна 19.10.2006 КМС Нижегородская область Муравьева Е.С.

3 Насонова Ольга Константиновна 30.05.2003 КМС Свердловская область Лаптев Д.В.

4 Бистерфельд  Алиса Денисовна 29.08.2007 КМС Ростовская область Москалев И.А., Москалева Т.М.

5 Сакурова  Диляра Сергеевна 27.11.2006 КМС Республика Татарстан Гаранин П.С., Мингазова А.М.

6 Литвиненко Елизавета Александровна 22.01.2005 МС Московская область Щепетильников А.Ю.

7 Алексеева Милана Андреевна 01.09.2006 КМС Нижегородская область Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

8 Янкина  Валерия Дмитриевна 23.09.2003 МС Свердловская область Лаптев Д.В.

9 Кабанова  Анастасия Антоновна 04.10.2007 КМС Ростовская область Батраков Ю.А., Хлеб В.С.

10 Лифантьева   Полина Витальевна 20.05.2007 КМС Московская область Бучнев М.Н., Щепетильников А.Ю.

11 Карпова  Алина  Александровна 24.06.2003 МС Краснодарский край Андриенко Д.В.

12 Трещагина Александра Владимировна 27.01.2005 КМС Томская область Якименко В.Н., Двойникова Ю.В., Добрынин А.С.

13 Веселова Алиса Юрьевна 24.06.2008 КМС Псковская область Сидоркевич А.И.

14 Назирова  Мадина Некрузовна 11.09.2007 КМС Челябинская область Шеметова Т.Ю

15 Кисель  Виктория  Николаевна  19.04.2007 КМС Краснодарский край Захарова О.А.

16 Матвеева  Марина  Дмитриевна 02.07.2003 МС г. Москва Климовских А.Г.

17 Михайлова  Арина Васильевна 29.04.2005 КМС Новгородская область Орлова Л.Г., Быстров М.Е. 

18 Канавченко  Вероника Александровна 27.06.2008 1 Челябинская область Аверьянова Н.Е.

19 Сидорова Варвара Александровна 21.02.2006 1 Саратовская область Фуфаева А.В., Фуфаев И.А., Аксёнов Н.А., Митякина А.В.

20 Лопатина Анна Алексеевна 26.05.2004 КМС Калинигргадская область Хилюк В.Г.

21 Буровцева  Анастасия Фёдоровна 01.04.2008 КМС г. Санкт-Петербург Буровцев Ф.В.

22 Шубина  Ксения Олеговна 25.07.2008 КМС Астраханская область Калиновский А.О.

23 Качинская Варвара Анатольевна 18.11.2005 КМС Республика Карелия Корешков И.В.

24 Швейцарова  Ирина  Андреевна 03.06.2005 КМС Саратовская область Нестерова Е.С., ЗТР Игнатова Т.А., ЗТР Игнатов С.В.

25 Акулова Таисия Михайловна 26.10.2007 КМС г. Санкт-Петербург Алсуфьева  Н.В., Щулепов Г.А.

ЖБ 1х дистанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ     

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

Место Ф.И.О. спортсмена
год 

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Шаталова  Полина  Алексеевна 16.03.2005 МС Никифорова Т.Е.

Якимцова  Софья  Олеговна 14.08.2005 КМС Захарова О.А.

2 Самонова  Дарья Сергеевна 11.10.2006 МС Старостин А.Н.

Дерябина  Виктория Антоновна 18.04.2007 МС Старостин А.Н.

3 Белова  Полина Сергеевна 07.05.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Бучнев М.Н.

Крутикова  Софья Павловна 23.12.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Бученев М.Н.

4 Самойлова  Александра  Дмитриевна 15.03.2005 КМС Быков А.В.

Щербан  Анна  Ивановна 03.12.2004 КМС Быков А.В.

5 Павлова  Полина  Дмитриевна 11.06.2004 КМС Логвин А.Ю.

Кострикова  Мария  Валерьевна 02.07.2006 КМС Вергилес А.Н.

6 Молчанова  Ольга Александровна 05.07.2007 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Гуляева Л.А.

Носова  Анна Николаевна 25.11.2007 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Гуляева Л.А.

7 Мажарова  Екатерина Владимировна 24.09.2007 КМС Нестерова Е.С.

Санникова Дарья Дмитриевна 19.02.2008 КМС Нестерова Е.С., ЗТР Игнатов С.В., ЗТР Игнатова Т.А.

8 Богданова  Виктория Игоревна 10.02.2007 КМС Рыжиков А.С.

Богданова  Евгения Игоревна 10.02.2007 КМС Рыжиков А.С.

9 Кореневская Анна Алексеевна 12.06.2003 МС Каширин А.С. 

Середа Анастасия Павловна 05.03.2006 КМС Веселкин Р.А.

10 Ваулина  Софья Евгеньевна 13.10.2005 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.

Полторакова  Вера  Романовна 29.09.2007 КМС ЗТР Демьяненко О.Э., Гуляева 

11 Шишкина Полина  Алексеевна 28.07.2005 КМС Золтова Е.Е.

Кулакова  Юлия Андреевна 24.07.2005 КМС Золтова Е.Е.

12 Яхонтова  Александра  Сергеевна 13.12.2004 КМС Вергилес А.Н.

Гаврилова  Виктория  Сергеевна 26.12.2004 КМС Полянская Е.И.

г. Санкт-Петербург

г. Москва

 ЖБ 2- истанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)

Краснодарский край

Калужская область

Московская область

г. Санкт-Петербург

г. Москва

Ростовская область

Саратовская область

Калужская область

Московская область

Ростовская область
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ       

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Киреева Екатерина Дмитриевна 02.11.2008 КМС Захаров В.Е. Рыжиков А.С., Старостин А.Н.

Оберемок  Валерия Эдуардовна 03.05.2007 КМС Захаров В.Е. Рыжиков А.С., Старостин А.Н.

2 Колкова  Эвелина Владимировна 27.02.2006 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М

Хлопунова  Екатерина  Андреевна 19.01.2005 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М.

3 Зубцова Екатерина Игоревна 30.12.2003 КМС Анисимова М.Н.

Анисимова Дарья Сергеевна 27.11.2005 КМС Анисимова М.Н.

4 Баринова  Мария Никитична 10.08.2007 КМС Захарова О.А.

Шпиркина Екатерина Юрьевна 30.07.2003 КМС Андриенко Д.В.

5 Бухиник  Дарья Денисовна 16.02.2007 КМС Шеметова Т.Ю.

Ефимкина  Ксения Константиновна 24.06.2007 1 Шеметова Т.Ю.

6 Белевцева  Анастасия Владимировна 19.09.2008 КМС Калиновский А.О.

Гордеева  Наталья Андреевна 02.03.2007 1 Калиновский А.О.

7 Бузыкина  Алёна Максимовна 07.05.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Рубцов Р.В.

Бабарскова  Анастасия Сергеевна 21.03.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Бучнев М.Н., Рубцов Р.В.

8 Фицай Ульяна Витальевна 22.07.2008 КМС Сидоркевич А.И.

Смоленцева Алена Владиславовна 27.04.2008 КМС Сидоркевич А.И.

9 Филатова Светлана Евгеньевна 03.03.2005 КМС Назаров М.Л., Нигколов Р.А.

Гаренских  Марина Денисовна 02.08.2006 КМС Назаров М.Л., Нигколов Р.А.

10 Храпова  Анна Викторовна 17.08.2005 КМС Гришкина Е.В.

Насырова  Софья Вячеславовна 13.10.2007 1 Гришкина Е.В.

11 Усалева  Ульяна Александровна 17.06.2008 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

Кашицына  Полина Алексеевна 22.10.2008 КМС Гаранин П.С.,Мингазова А.М.

12 Басилидзе Екатерина Бесиковна 03.05.2005 МС Золотова Е.Е.

Малинова  Мария Игоревна 15.09.2003 МС Буровцева Н.В.

13 Бойкова  Дарина  Владимировна 10.06.2003 МС Дороднова О.А.

Шевцова  Ангелина  Олеговна 11.03.2003 МС Дороднова О.А.

14 Малахова Яна Алексеевна 26.10.2006 КМС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

Калашникова Юлия Евгеньевна 24.11.2006 1 ЗТР Бокарев С.А., Бокарева Н.В.
Нижегородская область

Свердловская область

Саратовская область

Республика Татарстан

г. Санкт-Петербург

г. Москва

Краснодарский край

Челябинская область

Астраханская область

Московская область

Псковская область

Калужская область

Ростовская область

Томская область

 ЖБ 2х истанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ       

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Федотова  Ксения Сергеевна 26.12.2003 МС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Евсеева  Дарья Денисовна 10.05.2005 КМС ЗТР Бокарев С.А., Бокарева Н.В.

Павлова Софья Дмитриевна 23.01.2006 КМС Бокарев С.А., Бокарева Н.В.

Рысина  Ксения Дмитриевна 19.08.2005 МС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

2 Храмова  Элина Ильдаровна 26.09.2008 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

Шинкарева Дарья Вадимовна 03.04.2004 МС Чернов Д.В.

Васильева  Регина Романовна 10.08.2008 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

Абдуллина  Эльвира Айратовна 03.01.2008 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

3 Бахвалова  Анастасия Владимировна 02.07.2006 1 Савельев А.В.

Горочкина Ксения Константиновна 09.06.2008 КМС Савельев А.В. Симонов С.Г. Андреев А.В.

Воспенникова  Алина Александровна 27.02.2004 1 Андреев А.В.

Рябинкина  Анна Алексеевна 13.09.2004 МС Андреев А.В.

4 Оленина  Александра Александровна 02.05.2008 КМС Самородный С.А.

Чернышова  Ксения Сергеевна 17.10.2007 КМС Веселкин Р.А.

Чуркина  Ксения Алексеевна 03.02.2006 КМС Веселкин Р.А.

Романова  Милина Леонидовна 16.09.2007 КМС Веселкин Р.А.

5 Шишкунова  Арина  Родионовна 04.01.2003 МС Сема А.А.Соколов Д.В.

Гусева Екатерина Дмитриевна 19.03.2006 КМС Алсуфьева Н.В., Щулепов Г.А.

Карпиченко Анна  Станиславовна 17.07.2004 МС Мерк Л.В., Герасимов А.В.

Лушина Елена Сергеевна 20.02.2006 КМС Быков А.В., Рудакович В.В.

6 Баш  Амалия Февзиевна 25.09.2007 КМС
ЗТР Демьяненко О.Э., Гуляева Л.А., Коневская С.Н., ЗТР Липинский А.П., 

Щетинина А.И

Бодашева  Алина Сергеевна 02.06.2008 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Щетинина А.И.

Иванова  Софья Александровна 06.05.2008 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.,Гуляева Л.А.

Макарова  Анастасия Максимовна 23.05.2008 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.

7 Каламбет  Валерия  Андреевна 07.07.2007 КМС Баштовой В.А.

Кудря  Кристина Андреевна 28.02.2008 КМС Стуклова В.М., Конюшков А.В.

Лапига  Варвара  Андреевна  14.04.2006 КМС Конюшков А.В.

Хибиева  Светлана Абакаровна 28.06.2008 КМС Конюшков А.В.

8 Пасюра  Анна  Алексеевна 17.04.2006 КМС Полянская Е. И.

Глушакова  Лариса Александровна 08.09.2006 КМС Дороднова О.А., Чибис И.В.

Волошина Эвелина Денисовна 09.09.2008 КМС Полянская Е.И.

Некрасова Мария Александровна 24.06.2007 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К. Курчанов А. М. Симдянкина Л.В.Полянская Е. И.

г. Санкт-Петербург

Ростовская область

Краснодарский край

г. Москва

Нижегородская область

Республика Татарстан

Самарская область

Московская область

 ЖБ 4- дистанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ       

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Иванов  Андрей Александрович 20.11.2005 КМС ЗТР Липинский А.П., Мажирина О.Г.

Кашпур  Алексей  Сергеевич 30.11.2007 КМС ЗТР Липинский А.П., Гуляева Л.А.

Ромашенко Николай Александрович 21.12.2006 КМС М.Е. Рыбалка

Сыроваткин  Евгений Романович 29.03.2004 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М.

2 Лихачёв Михаил Максимович 11.11.2007 1 Назаров М.Л., Лаптев Д.В.

Батенёв  Никита Михайлович 18.08.2006 1 Назаров М.Л., Лаптев Д.В.

Мусиенко Матвей Валерьевич 07.08.2007 КМС Лаптев Д.В., Назаров М.Л.

Козлов  Савелий Александрович 14.03.2005 1 Лаптев Д.В., Назаров М.Л.

3 Житлов  Макар Андреевич 14.05.2007 1 Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

Ворожищев  Юрий Артемович 21.06.2007 1 Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

Плеханов Матвей Юрьевич 16.07.2004 МС Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

Карачин  Вячеслав Юрьевич 08.02.2004 МС Софронов Ю.В.,Кизяева Н.В.

4 Козицин Кирилл Юрьевич 07.04.2008 КМС Нестерова Е.С., Игнатова Т.А.,Игнатов С.В.

Окороков Алексей Владимирович 13.07.2007 КМС Нестерова Е.С.

Шанин Михаил Михайлович 13.03.2007 КМС Нестерова Е.С.

Енгоян Давид Арменович 30.05.2007 КМС ЗТР Игнатов С.В., ЗТР Игнатова Т.А., Нестерова Е.С., Мельчакова М.Г.

5 Пронин  Михаил Эдуардович 27.09.2008 КМС Полонский Ю.И. Черненко В.В.

Андроник  Григорий Витальевич 18.10.2008 КМС Полонский Ю.И. Черненко В.В.

Хорошаев  Савва Максимович 15.04.2008 КМС Черненко В.В.

Сорокин Александр Сергеевич 19.05.2006 КМС Старостин А.Н.

6 Полников  Александр  Николаевич 20.08.2004 МС Фомченко А.А.

Кудров  Глеб  Андреевич 08.10.2004 КМС Мерк Л.В. Чередникова А.И

Нарбеков  Александр Сергеевич 13.04.2005 КМС Чернов П.П.

Грибановский  Никита Олегович 13.12.2004 МС Чернов П.П.

7 Бекназаров  Илья  Михайлович 26.02.2004 МС Климовских А.Г.

Носенков  Федор Кириллович 12.06.2008 КМС Иванов Ю.А.

Юдин  Владимир  Сергеевич 24.05.2004 МС Фенёв А.Н., Мельников П.В.

Носенков  Иван  Кириллович 23.08.2003 МС Фенёв А.Н., Иванов Ю.А.

8 Хабаров  Роман Александрович 08.08.2004 МС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Воронов  Артём Анатольевич 10.04.2005 КМС ЗТР Бокарев С.А., Бокарева Н.В.

Лукоянов  Данил Евгеньевич 18.11.2005 КМС Белевич Т.Г., ЗТР Алексашина В.Д.

Фарафонов  Григорий Дмитриевич 13.10.2005 КМС Лукоянова Ю.Г., Лукоянов Е.А.

г. Москва

Нижегородская область

Свердловская область

Самарская область

Саратовская область

Калужская область

г. Санкт-Петербург

Ростовская область

 МБ 4х дистанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ       

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

9 Егоров  Григорий Сергеевич 01.02.2008 1 Аверьянова Н.Е.

Кабанов  Фёдор Евгеньевич 07.09.2008 1 Аверьянова Н.Е.

Овчинников  Даниил Игоревич 25.07.2006 КМС Усцелемова С.И.

Ступин  Иван Андреевич 13.06.2007 1 Аверьянова Н.Е.

10 Богачев  Кирилл Сергеевич 17.07.2008 1 Чеклышкин П.Н.

Васильев Илья Александрович 02.07.2008 1 Чеклышкин П.Н.

Ландырев  Михаил Алексеевич 05.01.2008 КМС Щепетильников А.Ю., Рубцов Р.В.

Кузнецов  Егор Максимович 28.04.2008 1 Чеклышкин П.Н.

11 Сударкин  Игорь Владимирович 11.04.2008 1 Болозин А.Г.

Калачев  Дмитрий Сергеевич 13.04.2008 КМС Давыденко В.А.,Сафонов М.В.,  Коробова Н.А.

Рыжков Вячеслав Николаевич 11.10.2008 1 Сафонов М.В.,  Коробова Н.А.

Тырнов Артем Александрович 08.09.2008 1 Сафонов М.В.,  Коробова Н.А.

12 Ваулин  Илья Артемьевич 28.07.2005 1 Карфик В.Р., Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

Габдрахманов  Амир Маратович 14.06.2007 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

Филаретов  Никита Евгеньевич 06.06.2003 МС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

Ахметзянов  Альфред Ильсурович 29.11.2007 КМС Гаранин П.С., Гаранина Е.С.

13 Мазитов Евгений Захарович 15.09.2007 1 Анисимова М.Н.

Цайзер Виктор  Дмитриевич 20.10.2008 1 Киргисаров К.Ю.

Воякин Семён Павлович 24.04.2006 КМС Киргисаров К.Ю.

Киргисаров Ефим Константинович 19.01.2008 КМС Киргисаров К.Ю.

14 Ухаботин Федор Андреевич 18.12.2003 МС Политов Г.В., Пикалов А.А. 

Щербаков  Анатолий Вячеславович 20.05.2007 КМС Кремаренко А.В. 

Щербаков  Николай Вячеславович 20.05.2007 КМС Кремаренко А.В. 

Гойда  Кирилл Евгеньевич 04.02.2005 КМС Кремаренко А.В. 

15 Никешин Степан Андреевич 24.06.2007 КМС Кащеев В.П.

Межуев  Роман Валерьевич 14.08.2007 КМС Андреенко Д.В.

Осадчий  Филипп Александрович 21.08.2008 КМС Захарова О.А., Тетерев М.С., Андриенко Д.В.

Семехин  Ярослав Игоревич 09.07.2008 КМС Захарова О.А., Тетерев М.С., Андриенко Д.В.

 

Республика Татарстан

Томская область

Калинигргадская область

Краснодарский край

Челябинская область

Московская область

Астраханская область

14



30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ       

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

Место Ф.И.О. спортсмена
год                                                             

рожд.

спорт 

зв.
Регион / Организация Ф.И.О. тренера

1 Кочергин  Богдан Дмитриевич 24.04.2004 КМС Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Абрамов Михаил Игоревич 23.11.2004 КМС Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Морозов Родион Иванович 24.10.2006 1 Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Перевозчиков Егор Дмитриевич 20.09.2004 КМС Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Пагин Павел Александрович 07.10.2005 КМС Гоголин В.А., Чернов Д.В.

Базюченко   Максим Дмитриевич 15.12.2008 1 Мингазова А.М.

Булатов  Булат  Рустемович 10.04.2007 1 Мингазова А.М.

Ануфриев  Родион  Константинович 25.12.2007 1 Гаранина  Е.С., Гаранин П.С.

Балашов  Андрей Тимофеевич 04.09.2008 1 Гаранина  Е.С., Гаранин П.С.

2 Иванов Родион Ильич 11.11.2004 МС Золотова Е.Е., Чернов П.П.

Ячменев  Ярослав  Станиславович 02.03.2004 МС Алсуфьева Н.В.

Кудряшов  Арсений Владимирович 20.09.2008 КМС Золотова Е.Е.

Муравьев  Иван  Олегович 05.03.2004 МС Буровцев Ф.В.

Никулин  Сергей  Юрьевич 20.04.2003 МС Григорьева С.Е.

Крашенинников Антон Маркович 23.09.2005 КМС Золотова Е.Е., Чернов П.П.

Крашенинников Артемий Маркович 28.11.2007 КМС Золотова Е.Е., Чернов П.П.

Максимов  Филипп  Александрович 28.12.2004 МС Чернов П.П.

Гаврилов  Кирилл Сергеевич 29.01.2006 КМС Мерк Л.В., Чередникова А.И.

3 Тихонов  Данила Дмитриевич 19.02.2005 КМС Пожидаев А.И.

Лукьянов  Олег Владимирович 02.10.2005 КМС В.Я. Чуйков, Л.А. Гриценко

Казьмин  Андрей Андреевич 20.02.2006 КМС Гриценко Л.А.

Змаев Андрей  Сергеевич 02.02.2005 КМС В.Я. Чуйков, Л.А. Гриценко

Тарасов  Илья Дмитриевич 26.05.2004 МС В.Я. Чуйков

Владимиров Артур Игоревич 23.03.2005 МС Бадулин В.Д.

Сычев Денис Андреевич 11.10.2006 КМС Пожидаев А.И.,Чуйков В.Я. 

Лукьянов  Никита Владимирович 11.04.2004 МС Чуйков В.Я.

Чеботарев Иван Александрович 11.09.2005 МС Чуйков В.Я., Гриценко Л.А.

4 Капустин Роман Сергеевич 22.03.2007 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К. Курчанов А. М. Симдянкина Л.В.Полянская Е. И.

Тимофеев Егор Викторович 26.06.2006 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К. Курчанов А. М. Симдянкина Л.В.Полянская Е. И.

Пушков Тимофей Андреевич 09.02.2005 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К. Курчанов А. М. Симдянкина Л.В.Полянская Е. И.

Морозов  Михаил Геннадьевич 30.01.2006 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К.

Журбенко  Владимир  Станиславович 27.10.2006 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К.

Безлук Илья  Александрович 02.08.2005 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К.

г. Санкт-Петербург

Липецкая область

г. Москва

Республика Татарстан

МБ 8+ дистанция 2000 метров (0270001611Я - олимпийский вид программы)
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30 июля - 04 августа 2025 год.

СПИСКИ ЭКИПАЖЕЙ 

VI летней Спартакиады молодёжи (юниорская)  

России 2025 года.
г. Ростов-на-Дону

Литвинов  Егор  Александрович 08.09.2005 МС Бикуа-Мфантсе Н.К.

Гаврилов  Никита Сергеевич 19.06.2007 КМС Бикуа-Мфантсе Н.К.

Кострыгина  Мария  Александровна 11.05.2007 1 Полянская Е. И.

5 Гончаров Илья Алексеевич 10.08.2008 КМС Фуфаев И.А.,Фуфаева А.В., Митякина А.В.,Арбузова Н.Г.

Шапкин Артём Дмитриевич 09.04.2005 МС Гришкина Е.В.

Кудряшов Никита Александрович 07.06.2006 КМС Новикова О.Б.

Саушкин Артём Павлович 22.01.2006 КМС Гришкина Е.В.

Горшков Иван Андреевич 14.11.2005 КМС Игнатова Т.А.

Лавринов Илья Антонович 26.11.2005 КМС Игнатова Т.А.,Нестерова Е.С.,Игнатов С.В.

Макурков Даниил Дмитриевич 19.09.2006 КМС Игнатова Т.А.

Каширин Тимофей Алексеевич 07.11.2008 1 Нестерова Е.С.

Джумагалиева  Анара Сисенгалиева 26.02.2004 КМС Гришкина Е.В.

6 Фомушкин Иван Сергеевич 26.12.2006 КМС ЗТР Липинский А.П.

Греченков Ярослав Николаевич 17.11.2006 КМС ЗТР Софронова Р.А.

Ковалев  Богдан  Сергеевич 01.03.2007 КМС Батраков Ю.А.

Колесник  Стефаний  Григорьевич 16.01.2005 КМС ЗТР Софронова Р.А, Батраков Ю.А.

Криворучко  Андрей Дмитриевич 02.03.2004 КМС ЗТР Липинский А.П.

Кузовкин  Алексей Александрович 06.04.2008 КМС ЗТР Софронова Р.А., Филь С.И.

Лопаткин  Роман Алексеевич 13.09.2007 КМС Москалев И.А., Москалева Т.М.

Минаев Илья Олегович 07.01.2007 КМС ЗТР Липинский А.П., Гуляева Л.А.

Владимирова  Екатерина Владимировна 14.05.2003 КМС ЗТР Демьяненко О.Э.

7 Щенснович  Максим Алексеевич 02.12.2008 КМС Андриенко Д.В.

Алексеенко  Илья Максимович 24.06.2006 КМС Захарова О.А., Тетерев М.С.

Петренко  Кирилл  Владимирович  04.01.2005 КМС Захарова О.А., Андриенко А.В., Черкашина Ю.Н.

Чермашенцев  Дмитрий  Викторович 30.05.2006 МС Захарова О.А.

Шевченко  Филипп  Александрович  26.01.2005 КМС Захарова О.А.

Давиденко  Леонид  Константинович  18.12.2003 КМС Черкашина Ю.Н.

Зайцев  Глеб  Владимирович   02.12.2004 КМС Андриенко Д.В.

Хрептан Елисей Сергеевич 16.08.2008 КМС Андриенко Д.В.

Маврина  Анна Максимовна 20.08.2003 МС Захарова О.А., Тетерев М.С., Андриенко Д.В.

8 Макаров  Иван Сергеевич 02.07.2006 1 Шумилин С.Р.

Кузнецов  Арсений Алексеевич 16.08.2006 КМС Шумилин С.Р.

Емельянов  Никита Алексеевич 27.12.2006 КМС Шумилин С.Р.

Репях  Кирилл Сергеевич 28.10.2006 КМС ЗТР Шумилин С.Р.

Тайсин  Альберт Альмирович 08.02.2006 КМС ЗТР Шумилин С.Р.

Чусовлякин  Денис Олегович 06.08.2007 1 Григорьев А.В.

Краснодарский край

Челябинская область

г. Москва

Саратовская область

Ростовская область
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Кузовлев  Ярослав Андреевич 01.06.2007 1 Шумилин С.Р.

Уксукбаев Арстан Ерболатович 13.03.2007 1 Шумилин С.Р.

Ерина  Анастасия Андреевна 12.09.2005 1 Шумилин С.Р.

9 Решетов  Александр  Андреевич 03.03.2004 1 Самородный С.А.

Каширин  Максим Александрович 16.09.2008 1 Каширин А.С.

Степнов Алексей Кириллович 09.12.2008 1 Каширин А.С., Гриценко Е.Ю.

Поленов  Леонид Игоревич 13.03.2008 1 Чеклышкин П.Н.

Шестаков  Евгений Алексеевич 26.03.2007 1 Чеклышкин П.Н.

Пшеничников  Владимир  Андреевич 08.01.2005 КМС Чеклышкин П.Н.

Страхов  Илья   Романович 04.12.2004 КМС Чеклышкин П.Н.

Варнеев  Вадим  Антонович 04.12.2004 КМС Чеклышкин П.Н.

Русскова Анна Николаевна 11.03.2006 КМС Веселкин Р.А., Щепетильников А.Ю., Каширин А.С., Самородный С.А.

Главный секретарь соревнований

Судья Всероссийской категории Сабинина Елена Романовна (г. Ростов-на-Дону)

Челябинская область

Московская область

Главный судья соревнований

Судья Всероссийской категории Москалев Игорь Анатольевич (г. Ростов-на-Дону)
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